

SA Teaduskeskus AHHA

Ülevaade 2024. aasta II kvartali majandustegevusest

Vastavalt riigivaraseaduse § 97 lõikes 6 sätestatule esitab SA Teaduskeskus AHHA oma veebilehel majandusaasta 1-4 kvartalite kasumiaruande, bilansi ja rahavoogude aruande võrrelduna eelmise aasta sama perioodi andmetega ning ülevaate sama kvartali majandustegevusest. SA Teaduskeskus AHHA on asutatud Haridus- ja Teadusministeeriumi, Tartu linna ja Tartu Ülikooli poolt ning selle eesmärk on interaktiivse, pidevalt tegutseva, teadust ja tehnoloogiat tutvustava õppe- ja huvikeskuse loomine, arendamine ning haldamine.

2024. aasta algus oli AHHA keskkuses väga hea külastatavusega, kuna üleval oli äärmiselt populaarne Dinosauruste näitus, sellele järgnes enda ehitatud näitus „Ahhaa, adrenaliin!“, mis oli ka suvel menukas. Kaupade ja teenuste müük oli 11% suurem, võrreldes eelmise aasta sama perioodiga. Muude tulude all kajastatakse müügiks soetatud kaupade bilansilist maksumust ja müügiga seotud kulusid ja ka siin on Teaduspood müünud rohkem kaupa, kui möödunud aasta samal perioodil, kasv 34%. Tegevustulud tervikuna olid aga väiksemad kui möödunud aasta samal perioodil, kuna asutajate toetuste laekumine sõltub lepingu sõlmimise ajast, mis on olnud aastati erinev. Tegevuskulud on olnud samuti veidi väiksemad kui aasta varem. Majandamiskulud on olnud väiksemad, kuna selle talve rendinäituse kulud olid väiksemad kui eelmisel aastal. Rendinäituse erinev hind mängib rolli majanduskulude erinevuses aastate vahel. Positiivse poole pealt on suurenenud hoiuste intressid ja sellelt on olnud võimalik tulu teenida võrreldes varasemate aastatega. Aruande perioodi tulem on vähem negatiivne, kui möödunud aastal samal perioodil.

Põhivara amortisatsioon on 2024. aasta II kvartalis 11% suurem 2023. aasta omast. See kasvas, kuna esimeses kvartalis lõppesid osad roheinvesteeringutega seotud ehitustööd, mis tulid arvele teises kvartalis. Ehitustöid, mis on seotud energiatõhususega, on veelgi planeeritud järgmistesse kvartalitesse. Kolmandas kvartalis toimub ka kohviku remont, mis samuti suurendab amortisatsiooni.

Muus osas olulised muutused äritegevuses puuduvad.